

Årsredovisning

för

Utbildarna Väst AB

559213-8191

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zlatan Rekic, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Utbildarna Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Personalutbildning inom transport, industri och entreprenad. Försäljning av säkerhetsprodukter ofta kopplat till utbildningsområdet. Utför utbildningsuppdrag hos andra utbildare/skolor som inhyrd konsult
Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	2 299	1 292	1 108
Resultat efter finansiella poster	236	-52	531
Soliditet (%)	66	69	72

Bolagets omsättning har ökat bland annat till följd av att kunderna efterfrågat längre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	311 853	78	361 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78	-78	0
Årets resultat			187 388	187 388
Belopp vid årets utgång	50 000	311 931	187 388	549 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 931
årets vinst	187 388
	499 319
disponeras så att i ny räkning överföres	499 319
	499 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 299 110	1 292 084
Övriga rörelseintäkter		68	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 299 178	1 292 084
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-689 206	-31 923
Övriga externa kostnader		-738 547	-492 997
Personalkostnader	2	-610 605	-772 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 748	-20 261
Övriga rörelsekostnader		0	-26 329
Summa rörelsekostnader		-2 063 106	-1 343 684
Rörelseresultat		236 072	-51 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
Summa finansiella poster		26	0
Resultat efter finansiella poster		236 098	-51 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	56 700
Summa bokslutsdispositioner		0	56 700
Resultat före skatt		236 098	5 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 710	-5 022
Årets resultat		187 388	78

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	114 739
Summa materiella anläggningstillgångar		0	114 739
Summa anläggningstillgångar		0	114 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 574	61 036
Övriga fordringar		131 329	88 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 788	25 987
Summa kortfristiga fordringar		273 691	175 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		655 050	324 581
Summa kassa och bank		655 050	324 581
Summa omsättningstillgångar		928 741	500 110
SUMMA TILLGÅNGAR		928 741	614 849

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 931	311 853
Årets resultat		187 388	78
Summa fritt eget kapital		499 319	311 931
Summa eget kapital		549 319	361 931
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 300	76 300
Summa obeskattade reserver		76 300	76 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 633	10 794
Skatteskulder		53 732	90 736
Övriga skulder		94 757	75 088
Summa kortfristiga skulder		303 122	176 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		928 741	614 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	115 995
Inköp	0	19 005
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	135 000
Ingående avskrivningar	-20 261	0
Försäljningar/utrangeringar	20 261	0
Årets avskrivningar	0	-20 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-20 261
Utgående redovisat värde	0	114 739

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uddevalla 2023-03-29

Zlatan Rekic
Zlatan Rekic